Прохождение программы по предмету _Немецкий язык__
в период реализации обучения с использованием дистанционных технологий и электронного обучения
5  класс с 13.04.2020  по 17.04.2020 

Немецкий язык  5а,б класс
	№
	Дата 
	Время 
	Тема
	Материал для изучения
	Задания для закрепления
	Домашнее задание
	Срок выполнения/форма сдачи
	Консультации

	1.
	14.04
	10.40-11.10
12.20-12.50
	Чтение
	записи
	Предлоги –mit,nach,aus,Zu,von,bei-записать,перевести
	Предлоги –mit,nach,aus,Zu,von,bei-выучить
	14.04.20,устно
	Звонок,
WahtsApp,
Сетевой город

	2.
	16.04
	9.00-9.30
11.30-12.00
	Введение лексики
	Учебник,Стр.177,упр.8а
	Учебник,Стр.177,упр.8а-чтение
	Учебник,Стр.177,упр.8а-чтение со словарём
	16.04.20,устно
	Звонок,
WahtsApp,
Сетевой город

	3.
	17.04
	11.30-12.00
12.20-12.50
	Подстановочные упражнения
	Учебник, стр.181,упр.3а
	Учебник, стр.181,упр.3а-чтение
	Учебник, стр.181,упр.3а-письменный перевод
	17.05.20.письменно
	Звонок,
WahtsApp,
Сетевой город
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